RASPORED KADA JE A SMJENA UJUTRO U SKOLI

NASTAVNI SAT

PONEDJELJIAK

UTORAK

SRUEDA

CETVRTAK

PETAK

Nastavnik/predmet

Nastavnik/predmet

Nastavnik/predmet

Nastavnik/predmet

Nastavnik/predmet

1. SAT
8:00-8:45

2.5AT
8:50-9:35

N.Bogdanovic Jadronja,
Povijest— Ucionica 7

3. SAT
9:40 - 10:25

E.Kovacevi¢, Strojarstvo —
Ucionica 7

N.Smilovié, Informatika —
Ucionica g2

4. SAT
10:45-11:30

.Cur¢i¢, Geografija— Ucionica 7

Lj.Bucevi¢, Kemija— Ucionica g2

5. SAT
11:35-12:20

6. SAT
12:25-13:10

7. SAT
13:15-13:55

1. SAT
14:00 - 14:45

E.Murgic¢, Prakti¢na nastava —
Ucionica galerija

2. SAT
14:50 - 15:35

M.Varvodié/Zana Macukati¢,
Hrvatski jezik— Ucionica 11

Z.Boni¢, Elektrotehnika s
Automatikom — U¢ionica 8

3. SAT
15:40 - 16:25

D.Cerdi¢ Vukusi¢/Martina
Bebi¢, Biologija— Ucionica 11

A.Vidovi¢, Matematika —

Ucionica staklenik

S.Ortner, Graficka tehnologija
— Ucionica g2

4, SAT
16:45-17:30

A.Smolci¢, Engleski jezik—

Ucionica staklenik

S.Ortner, Graficki dizajn —
Ucionica 7

5. SAT
17:35-18:20

A.Rokov, Fizika— Ucionica

staklenik

6. SAT
18:25-19:10

7. SAT
19:15-19:55




RASPORED KADA JE B SMJENA UJUTRO U SKOLI

NASTAVNI SAT

PONEDJELJIAK

UTORAK

SRUEDA

CETVRTAK
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Nastavnik/predmet

Nastavnik/predmet

Nastavnik/predmet

Nastavnik/predmet

Nastavnik/predmet

1. SAT
8:00-8:45

2.5AT
8:50-9:35

M.Varvodié/ Zana Macukatié,
Hrvatski jezik— Ucionica 11

3. SAT
9:40 - 10:25

D.Cerdi¢ Vukusi¢/Martina
Bebi¢, Biologija— Ucionica 11

A.Vidovi¢, Matematika —
Ucionica staklenik

4. SAT
10:45-11:30

A.Smolci¢, Engleski jezik—
Ucionica staklenik

5. SAT
11:35-12:20

A.Rokov, Fizika— Ucionica
staklenik

6. SAT
12:25-13:10

7. SAT
13:15-13:55

1. SAT
14:00 - 14:45

2. SAT
14:50 - 15:35

N.Bogdanovi¢ Jadronja,
Povijest— Ucionica 7

3. SAT
15:40 - 16:25

E.Kovacevi¢, Strojarstvo —
Ucionica 7

N.Smilovié, Informatika —
Ucionica g2

S.Ortner, Graficki dizajn —
Ucionica 7

4, SAT
16:45-17:30

.Curci¢, Geografija— U¢ionica 7

Lj.Bucevi¢, Kemija— Ucionica g2

S.Ortner, Graficka tehnologija
— Ucionica g2

5. SAT
17:35-18:20

Z.Boni¢, Elektrotehnika s
Automatikom — Ucionica 8

6. SAT
18:25-19:10

E.Murgic¢, Prakti¢na nastava —
Ucionica galerija

7. SAT
19:15-19:55




